tatis collegii Ecclesiae crypta satis decoro donatum est sepulcro, quod 
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quidem novis gratiis miraculisque gloriosum fulgere coepit. Causa tamen 

usque ad annum saeculi illius vicesimum secundum graves ob causas 

siluit. 

Anno demum millesimo octingentesimo trigesimo quinto fel. rec. Gre

gorius Papa Sextusdecimus, die vigesima quinta Ianuarii solemniter 

edixit constare de uno miraculo, de incórruptione, scilicet, corporis Ve

nerabilis Servi Dei. Anno autem millesimo octingentesimo quinquagesimo 

tertio fel. rec. Pius Papa Nonus, die quinta mensis Maii, festo Ascen

sionis D. N. Iesu Christi, in Basilicae Lateranensis Secretario, ad quam 

adiverat ut iuxta veterem Summorum Pontificum consuetudinem, cum 

Sacro Cardinalium Senatu Missae Pontificali adsisteret, sollemniter de

crevit : Constare de tribus aliis miraculis a Deo patratis, venerabili An

drea Bobòla intercessore adhibito, nimirum primo : instantaneae ac per

fectae sanationis filii Ioannis ChmielniCki a cachearía scorbutica^ a qua 

universam corpus sordidis verminosisque scatebat ulceribus, quaeque 

plicam rachitidinemque produxerat; secundo: instantaneae perfectaeque 

sanationis MariannaeFlorkowsJca a cruenta dysenteria; tertio: instan

taneae perfectaeque sanationis Catharinae BrzozowsJca a fluxu dysente-

rico cum tabe. Die autem vicesima quarta insequentis mensis Iunii 

decretum evulgatum fuit, quo statutum est : « Tuto procedi posse ad 

sollemnem Venerabilis Servi Dei Beatificationem))', de qua re die quinta 

mensis Iulii Litterae Apostolicae Quae duo, in forma Brevis datae fue

runt. Tandem die trigesima mensis Octobris eiusdem anni Beatificationis 

sollemnia in Vaticana Basilica splendido apparatu ornata ac magna 

populi frequentia celebrata sunt. 

Post haec Beatificationis sollemnia per septuaginta fere annos ob 

temporum iniuriam denuo Causa siluit, quamquam ad perillustris Beati 

huius Martyris sepulcrum non mediocris erat fidelium concursus ac plu

rimae sanationes et miracula quoque non pauca eius intercessione dice

bantur a Deo patrata. Quos inter Dei favores is merito adnumerandus 

est, quod, eam anno millesimo nongentesimo undevicesimo bolsceviki qui 

dicuntur Polociam occupassent et eorum aliqui Beati Andreae corpus 

profanare tentassent, tanto huic sacrilego facinori b. m. Ioannes Ba

ptista Cieplak, dioecesis Mohiloviensis, in cuius dicione Polocia urbs 

extat, tum Episcopus Suffraganeus, adiuvantibus quoque aliquot ex ipsis